
JELOVNIK ZA TAVANJ 2011. 

 
 

Dan  Doručak – mliječni obrok Ručak Užina – cjelodnevni boravak 

1.4. Pogačica sa sirom, jogurt Blitva ba lešo, oslić pohani, voćni kolač, prirodni sok, crni kruh Buhtla s pekmezom, čaj 

4.4. 

5.4. 

6.4. 

7.4. 

8.4.  

Kruh, pašteta, kakao, voće 
Pizza, jogurt 
Kroasan, voće, čokoladno mlijeko 
Sendvić,namaz, salama,  mlijeko 
Kukuruzni svitak, sok 

Juneči gulaš, tijesto široki rezanci, salata od cikle, crni kruh 
Varivo od krumpira, povrće, junetina nakockem kolač od sira, kruh 
Pureća prsa (odrezak), pirjano povrće, integralna riža,sok, kruh 
Grah varivo sa svinjetinom, povrće, kolač od šumskog voća, kruh 
Juha od rajčice, tortelini sa sirom, umak od slatkog vrhnja, kruh 

Kruh, sir, sok 
Puding 
Pita od sira, voće 
Stračatela 
Vili/vili, bio kiflić 

 11.4. 

12.4. 

13.4. 

14.4. 

15.4. 

Sendvić, mlijeko 
Kruh, mliječni namaz, rajčica, kakao, voće 
Crna puter štangica, hrenovka, čaj 
Kruh, putar, med, mlijeko, banana 
Mafino od čokolade, mlijeko 

Varivo od mahuna, povrće, junetina na kocke, kolač od sira, kruh 
Juneća rolada, dinstano svježe zelje, pire krumpir, prirodni sok,kruh 
Grah varivo s povrćem i tijestom, svinjetina na kocke,kolač,sok,kruh 
Krpice sa svježim zelejem, pećena piletina, sok od borovnice, kruh 
Špinat, pire krumpir, kuhano jaje, kolač, kruh pohani 

Pecivo kruščić, jogurt 
Mješana štangica, voće 
Kifla od pekmeza, čaj 
Štrukla od sira 
Slanac, sok 

 18.4. 

19.4. 

20.4. 

Sendvić, mlijeko, voće 
Jastučić- sir,jogurt probiotik 
Štangica višnja, mlijeko 

Grašak varivo s junetinom,noklice, kolač od sira,sok borovnica,kruh 
Pečena piletina, mlinci, zelena salata, prirodni sok, crni kruh 
Krumpir varivo s junetinom na kocke, voćni kolač, integralni kruh 

Ražena štangica, voćni jogurt 
Euforija šumska jagoda 
Šeik od čokolade 

Od  

21. do 

 

29.4.  

Proljetni praznici   Proljetni praznici   

 

U Zagrebu, 31.ožujka 2011. 

 
 


